К А Р А Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №117
от «01» июня 2015 г.

О муниципальном конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление года муниципального образования  город Лениногорск Лениногорского муниципального района»

В  соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.06.2015 №391 «О республиканском конкурсе  «Лучшее территориальное общественное самоуправление года Республики Татарстан», в целях развития территориальных общественных самоуправлений и привлечения граждан к решению вопросов местного значения, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести на территории муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан муниципальный конкурс «Лучшее территориальное общественное самоуправление года муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района» (далее - Республиканский конкурс).
2.Утвердить прилагаемые:
Положение о муниципальном конкурсе;
состав конкурсной комиссии по проведению муниципального конкурса.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования город Лениногорск                           Г.М. Рафикову.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                                     Р.Г.Хусаинов

Г.М.Рафикова
5-13-80